
iumiici
Í20í-TOG:

●■'SC.

'"‘●ctO*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  — líuriíicupu/MA

Processo Administrativo n° 0504002/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 013/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços visando a Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios,
Perecíveis e Nao Perecíveis destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE. junto a Secretaria Municipal de Educação de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

EMPORÍO DO PAO LTDA
CNPJ: 02.972.584/0001-92



EMPORIO DO PÃO-LTDA

CNPJ: 02.972.5S4/0001-92 - INSC: 12.440.44S-0

AV. Dom Pedro 11, N' 2022 - CEP: 65916-280
BACURI - IMPERATRIZ - MA

TEL: (99) 99138-6577 / 992174838

E-mail: arthurcarios_S@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 0504002/2021

SESSÃO PÚBLICA; 27/05/2021, ÀS 15H00MIN (QUINZE) HORAS.

LOCAL: PREFEITURA MUNCIPAL DE BURITICUPU/ MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE;

NOME FANTASIA: Panificadora Empório do Pão

RAZÃO SOCIAL: Empório do Pão LTDA
INSC. EST.: 12.440.448-0

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM{X)NÃO{ )

ENDEREÇO: Rua Dom Pedro II n22022
BAIRRO: Bacuri

CEP: 65.916-280

TELEFONE: (99) 98361-1444
CONTATO DA LICITANTE: Artur Carlos

BANCO DA LICITANTE : Santander

N9DA AGÊNCIA: 3611

CIDADE: Imperatriz -Ma

EMAIL: arthurcarlos_8@hotmail.com

TELEFONE: (99) 98361-1444
CONTA BANCÁRIA: 13004236-6

MARCA/
FABRICANTE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE

GRUPO II - COTA RESERVADA 25% - ME E EPP

Pão de cachorro

quente. Com tamanhos

regulares e pesando

aproximadamente 50gr

cada. Macio,isento de

mofo, de odores e de
substâncias estranhas,

plástica,
com

Embalagem
resistente,

MARCA

Empório do
Pão

R$
R$8,4423 10.000 KgFABRIC.

Empório do

84.400,00

aproximadamente 01

kg. Modelo: pão de

cachorro quente

Pão

GRUPO III 75% - COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO
Pão de cachorro

quente. Com tamanhos

regulares e pesando

aproximadamente 50gr
cada. Macio,isento de

mofo, de odores e de
substâncias estranhas.

Embalagem plástica,

resistente,

aproximadamente 01

kg. Modelo: pão de

cachorro quente

com

MARCA

Empório do
Pão

R$
R$8.4433 30.000 Kg

253.200,00FABRIC.

Empório do
Pão

PR$
TOTAL: TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS

337.600,00



EMPORIO DO PÃO-LTDA

CNPJ: 02.972.584/0001-92- INSC: 12.440.448-0

AV. Dom Pedro ll, N** 2022- CEP: 65916-280
BACURI - ÍMPERATUIZ - MA

ra: Í99) 99138-6577 / 992174838

E-mail: artíiurcarlos_8@hotmaiKcom

A Empresa EMPÓRIO DO PÃO LTDA, Cnpj: 02.972.584/0001-92, Situada na Rua Dom Pedro il

2022, Bairro Bacuri Imperatriz - Ma DECLARA QUE;

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS

E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS

PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÂO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O

ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NAO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA, E AINDA CONJUGÊ, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ DE
TERCEIRO GRAU

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OSTERMOS

ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA

CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDEREÇO): TODOS OS

EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO

ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ
QUALIDADE.

Imperatriz - Ma 26 de Maio de 2021

EMPÓRIO DO PÃO LTDA i/

CNPJ; 02.972.584/0001-92
ARTHUR CARLOS ALVES DA SILVA
R6:0291183020054 CPF: 028.057.483-52


